Venho, por meio deste, solicitar a confecção de empenho para compra 

de itens conforme Ata de Registro de Preço nº 01/2022 - Pregão Eletrônico nº 02/2022, 

Lote 1 e Processo Administrativo nº 04/2022 para o estabelecimento L.A. FARIA & CIA 

LTDA - ME CNPJ 22.203.443/0001-12 no valor total de R$603,00 (Seiscentos e três 

reais), referente aos itens abaixo relacionados. 

ITENS RELATIVOS À DOTAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E CANTINA. 

DESCRIÇÃO DO QT VALOR ITE MARCA UNITÁRI SUBTOTAL TOTAL 
M PRODUTO DE o 
1. ACHOCOLATADO TODDY 15 15,00 225,00 

800g 
2. LEITE LV 11 LIDER 84 4,50 378,00 R$603,00

[...]

Venho, por meio deste, solicitar a confecção de empenho para compra 
de itens conforme Ata de Registro de Preço nº 01/2022 - Pregão Eletrônico nº 02/2022, 
Lote 1 e Processo Administrativo nº 04/2022 para o estabelecimento L.A. FARIA & CIA 

LTDA - ME CNPJ 22.203.443/0001-12 no valor total de R$216,00 (Duzentos e 

dezesseis reais), referente aos itens abaixo relacionados. 

ITENS RELATIVOS À DOTAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E CANTINA. 

ITEM DESCRIÇAO DO MARCA QT VALOR SUBTOTAL PRODUTO DE UNITÁRIO 
1. LEITE LV 11 LIDER 48 4,50 216,00 

Atenciosamente, 

M~~ Kuruczki